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            Rabatt uten å spørre

Med Ikano Visa kredittkort får du 2 % rabatt på dagligvarer hele året, uansett hvilken kjede du velger å handle hos! 

Du får også 2 % rabatt på alt du handler hos Shell i Norge. Les mer om de faste rabattene. 

Søk om Ikano Visa kredittkort
For å få fullt utbytte av rabattene dine anbefaler vi at du betaler fakturaen til forfall. Ønsker du å benytte kreditt utover den rentefrie perioden på inntil 50 dager vil det påløpe nominell rente på 22,28 %. Priseksempel: 15 000 kr o/12 md gir eff. rente 24,55 %, kostnad 2 001 kr, totalt 17 001 kr.
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Rabatter uten å spørre
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Betalingsutsettelse
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Betalingsbeskyttelse
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Gebyrfritt ved vanlig bruk
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Gode grunner til å velge Ikano Visa


	Alltid 2 % rabatt på dagligvarer
	Alltid 2 % rabatt hos Shell i Norge
	Blant markedets beste rente for kredittkort
	Mulighet for inntil 9 måneders betalingsutsettelse
	Reise- og avbestillingsforsikring og Tankefeilforsikring


Kredittkort er smart når du skal ut å reise, handle på nett eller vil slå til på et godt kjøp.



        


        





            
            

            
            

Hvem passer Ikano Visa for? 

Du er velkommen til å søke om Ikano Visa hvis du:

	har fylt 20 år
	har fast årsinntekt på minst 200 000
	har ryddig økonomi
	ikke har betalingsanmerkninger 


        


        

        
            

    Se video om fordelene her

        
            
        





        





            
            

            
            



Slik søker du om Ikano Visa kredittkort

Klikk på den røde knappen nedenfor og fyll ut skjemaet. Søknaden behandles automatisk, og du får svar på skjermen. Signer med BankID eller BankID på mobil. Du mottar Ikano Visa kredittkort og tilhørende PIN-kode hjem i posten.

Søk om Ikano Visa



        


        





            
            

            
            Ikano Visa støtter Redd Barna

Ikano Bank er opptatt av barns rettigheter. Vi samarbeider med Redd Barna, som jobber for at barn skal være trygge og få lære, leke og utvikle seg. Vi gir et beløp tilsvarende 5 % av Ikano Visas omsetning i lekebutikker. I første halvår utgjør dette over 20 000 kroner.

Les mer om hvordan du kan bidra 
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            Ønsker du økt kredittgrense?


For å søke om økt kredittgrense for ditt Ikano Visa kan du fylle ut vårt elektroniske skjema. Søknaden behandles automatisk og gir deg et svar. For å øke kredittgrensen må du være ajour med dine innbetalinger.

Søk om økt kreditt
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Betalingsbeskyttelse

- en ekstra trygghet

 Ikano Betalingsbeskyttelse gir økonomisk trygghet for deg og din familie. Med forsikringen kan du få dekket dine månedlige innbetalinger dersom sykdom eller lignende hindrer deg i å betale det du skylder. 

Slik fungerer Betalingsbeskyttelse



        


        





            
            

            
            

Flere gode forsikringer

Med Ikano Visa kredittkort får du reise- og avbestillingsforsikring, samt tankefeilforsikring inkludert i kortet.

Les mer om forsikringene



        


        





            
			Overfør penger fra kredittkort til bankkonto

        
        
            

            
            På Min Side kan du overføre inntil 25 000 kroner fra ditt Ikano Visa til hvilken som helst bankkonto som ikke krever KID-nummer. 

Du kan overføre fra Ikano Visa hvis du:

	har vært kunde i minst 6 måneder. 
	har foretatt minst 2 innbetalinger


Pengene er på konto etter 1-3 virkedager. Prisen for tjenesten er 35 kr + 1 % av beløpet (maks  500 kr). Renter beregnes fra dagen pengene er på konto.

        


        

        
            

            
            Slik gjør du det:

	Logg inn med BankID
	Klikk på «Overfør penger her» i menyen til venstre
	Tast inn beløp og kontonummer og klikk på «Overfør»
	Signer med BankID


 

Logg inn på Min Side

        


        





            
            

            
            

Mest søkte fraser om kredittkort


Kredittkort på dagen

Kredittkort alle kan få

Kredittkort med lavest rente

Gebyrfritt kredittkort


        


        





            
			Har du spørsmål om Ikano Visa?

        
        
            


	

		
				Hvordan behandles søknaden min?
				
                    
                        
Når du søker om kredittkort vil det innhentes kredittopplysninger, og vi vil foreta en kredittvurdering på bakgrunn av disse opplysningene. Du vil få svar på skjermen.

Du vil motta et gjenpartsbrev, som forteller at Ikano Bank har bedt hentet kredittopplysninger om deg. 

                    
				
			
	
				Er Ikano Visa Norges beste kredittkort?
				
                    
                        Vi skulle gjerne sagt “Ja”, men det kommer an på dine behov. Det beste kredittkortet for deg er ikke nødvendigvis best for alle andre.  



Mange er opptatte av hvilke rabatter og bonuser som ligger i et kredittkort. Ikano Visa har alltid 2 % rabatt på dagligvarer og 2 % rabatt hos Shell i Norge. Med andre ord passer kortet for deg som ønsker å spare penger på mat og andre dagligvarer, eller som ofte er innom Shells bensinstasjoner.



Ikano Visa har lave renter, gode betingelser og nyttige rabattordninger. Dermed mener vi det er et av landets beste kredittkort, men du må selv vurdere om Ikano Visa er kortet som passer deg best.
                    

				
			
	
				Hvem kan få Ikano Visa?
				
                    
                        
Våre krav for at du skal få innvilget kredittkort hos oss, er at du må ha:

	fylt 23 år
	fast inntekt
	en ryddig økonomi
	ingen betalingsanmerkninger


                    
				
			
	
				Hvordan søker jeg om kredittkort hos Ikano Bank?
				
                    
                        For å søke om Ikano Visa går du frem som følger:

	
    Klikk her for å åpne søknadsskjema
	Tast inn fødselsnummer
	Fyll inn opplysninger om deg selv og din øknonomi
	Signer søknaden med BankID


Det gjøres en automatisk, individuell kredittvurdering av deg, og du får presentert svaret på skjermen foran deg.
                    
				
			
	
				Er det lurt å bruke kredittkort?
				
                    
                        Ja, i mange tilfeller kan kredittkort være både lurt og nyttig. Med kredittkort fra Ikano får du alltid 2 % rabatt på dagligvarer og på Shell-stasjoner. Kredittkort har også andre fordeler, som inkluderte forsikringer. Husk at du bør betale ned i løpet av den rentefrie perioden.
                    

				
			
	
				Hva er en kredittvurdering?
				
                    
                        En kredittvurdering betyr at vi sjekker din økonomiske situasjon for å være sikre på at du kan betale tilbake pengene du bruker med kortet. Kredittvurderingen er en trygghet både for oss og for deg som søker.
                    

				
			
	
				Hva er maks kreditt med Ikano Visa kredittkort?
				
                    
                        Maks kreditt på Ikano Visa er 100 000 kr.
                    

				
			
	
				Hvilken rente får jeg hos Ikano Bank?
				
                    
                        Ikano Visa kredittkort har blant markedets laveste renter. Nominell rente per år er 20,28. For en kreditt på for eksempel 20 000 kr nedbetalt over 12 måneder betyr dette en effektiv rente på 21,76 %. Klikk her for å se fullstendig prisliste.
                    

				
			
	
				Bør jeg søke om maks kreditt? 
				
                    
                        Velg den kredittgrensen du tror du kommer til å trenge. Husk at kredittgrensen din teller som et lån, og at det kan påvirke mulighetene for å ta opp andre lån (f.eks. boliglån). Derfor bør du ikke søke om høy kredittgrense hvis du ikke tror du kommer til å få bruk for det. Husk at din økonomiske situasjon også påvirker hvor høy kredittgrense du kan få.
                    

				
			
	
				Hva er effektiv rente? 
				
                    
                        Effektiv rente er nominell rente pluss ekstra kostnader, som for eksempel gebyrer. Ikano Bank har få gebyrer og kostnader og derfor også en av markedets laveste effektive renter.
                    

				
			
	
				Hvilke gebyrer har kredittkortet? 
				
                    
                        
Mens mange aktører tar flere gebyrer og avgifter for bruk av kredittkort tar Ikano Visa kr 0 i etableringsgebyr, årsgebyr og eFakturagebyr. Du trenger heller ikke betale noe ved varekjøp, og du får 0 % effektiv rente ved kjøp om du betaler ved forfall via eFaktura.


Har du glemt PIN-koden eller mistet kortet ditt? Det koster 0 kr å få tilsendt PIN-kode eller nytt kort.
Vi har et fakturagebyr på 45 kr for papirfaktura (0 ved saldo mindre eller lik 100 kr).

                    
				
			



        

        
            


	

		
				Hvor sendes kortet?
				
                    
                        Kortet blir sendt til din folkeregistrerte adresse. Det tar rundt en ukes tid.
                    

				
			
	
				Er reiseforsikring inkludert?
				
                    
                        Ja, du får inkludert reise- og avbestillingsforsikring dersom du betaler mer enn 50 % av reisen med kredittkort.
                    

				
			
	
				Hvor lang rentefri periode får jeg med Ikano Visa?
				
                    
                        Ikano Visa tilbyr inntil 50 dagers rentefri kreditt. Det betyr at du ikke betaler noe ekstra for kjøpene du gjør med kortet, så lenge du betaler fakturaen til forfallsdatoen. 50 dagers rentefri periode er høyere enn gjennomsnittet i markedet, som ligger på rundt 45 dager.
                    

				
			
	
				Hvilke forsikringer får jeg?
				
                    
                        Du får flere nyttige forsikringer med vårt kredittkort:


Reise- og avbestillingsforsikring og vår Tankefeil-forsikring er inkludert i kortet.

I tillegg kan du velge Betalingsbeskyttelse som en ekstra trygghet for deg og familien.


Les mer om forsikringene
                    

				
			
	
				Har Ikano Visa kontaktløs betaling?
				
                    
                        Ja, du kan benytte Ikano Visa til kontaktløs betaling i butikker / betalingsterminaler som tilbyr det.
                    

				
			
	
				Kan jeg bruke kredittkortet i utlandet?
				
                    
                        Ja, det kan du, men legg da merke til at du får et valutapåslag på 2 % for lokal valuta. Du kan også gjøre kontantuttak i utlandet.
                    

				
			
	
				Kan jeg ta ut penger i minibank med kredittkortet? 
				
                    
                        Ja, du kan ta ut penger i minibank. Dersom du tar ut kontanter, koster det 35 kr + 1 % av uttaksbeløpet.
                    

				
			
	
				Har kredittkortet cashback?
				
                    
                        Et kredittkort med cashback gir bonus på alle kjøp. Dette betyr at du får igjen penger når du bruker kortet. Ikano Visa har ikke cashback, men vi har faste rabatter, gode forsikringer og blant landets laveste renter på kredittkort.
                    

				
			
	
				Er det trygt å bruke kreditt på nett? 
				
                    
                        
Netthandel er ikke alltid trygt, og det er viktig å være på vakt. Det gjelder også når du bruker kreditt. Kredittkort gir deg likevel større trygghet enn andre betalingsmåter. 

For det første får ingen tilgang til kortopplysninger knyttet til din lønnskonto. For det andre finnes det noen som heter “chargeback”.
Chargeback betyr at du kan få penger tilbake dersom en selger ikke har respektert dine forbrukerrettigheter – og du har tapt penger på grunn av det. Det gjelder også om selgeren går konkurs. 

Du kan få penger tilbake fra banken dersom:


	Du har forsøkt å løse problemet med selger uten hell
	Du kan dokumentere kommunikasjonen med selger
	Du ikke har vært uforsiktig eller uaktsom


Chargeback er ikke en ID-tyveriforsikring, men det kan hjelpe deg å få pengene tilbake ved ID-tyveri. Chargeback gjelder nemlig også ved misbruk av kortet.
 

                    
				
			
	
				Hva skjer om jeg glemmer pin-koden min?
				
                    
                        Har du glemt PIN-kode kan du logge inn på Min Side og be om å få den tilsendt. Har du ikke anledning til å logge på Min Side kan du kontakte oss. Dette koster ingenting.
                    

				
			




            
            Se flere spørsmål og svar her
        


        





            
			Priser og betingelser
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Etableringsgebyr

0 kr

Årspris

0 kr

eFakturagebyr

0 kr

Fakturagebyr

45 kr (0 ved saldo mindre eller lik 100 kr)

Varekjøp

0 kr

Effektiv rente ved kjøp (betaling ved forfall)

0 %

Erstatning PIN-kode

0 kr

Erstatningskort

0 kr

        


    

    
        

            
            [bookmark: pris ikano visa]Kontantuttak i minibank, over skranke eller via Min Side

35 kr + 1 % av uttaksbeløpet. Renter beregnes fra dagen pengene er tilgjengelige

Valutapåslag

2 %

Purregebyr
35 kr

Overtrekksgebyr per faktura

75 kr

Nominell rente per mnd.

1,69 %

Nominell rente per år

20,28 %

Rentefri betalingsutsettelse

Inntil 50 dager

        


    

    
        

            
            * KONTANTUTTAK:


Maks antall per 24 timer

10

Maks beløp per 24 timer

5 000 kr



Maks antall per 30 dager

10

Maks beløp per 30 dager

10 000 kr


Varekjøp på Posten regnes som et kontantuttak og belastes med de kostnadene kontantuttak over skranke medfører. Dette skyldes avtalen Posten har inngått i forbindelse med sine betalingsterminaler og er følgelig likt for alle kort.


15 000 kr o/12 md gir eff. rente 24,55 %, kostnad 2 001 kr, totalt 17 001 kr.

	Gjeldende vilkår for Ikano Visa


	Vilkår for Ikano Visa fra og med 4. juni 2023
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